PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013
Il TRIMESTRE 2018

Num. Data
mandato | mandato Importo Lordo Beneficiario Tipologia di Spesa SIOPE descrizione codice Siope

483 05-apr-18 3.672,73 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

483| 05-apr-18 4.407,27 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

484 05-apr-18 8,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 89,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 19,82 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 26,09 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 27,09 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 7,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 52,00 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 152,36 |[TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 54,36 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 29,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

484 05-apr-18 48,82 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

485 ) ) . . . . . . R
05-apr-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

486 ) ) . . . . . . R
05-apr-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

487 ) ) . . . . . . R
05-apr-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

488| 05-apr-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

488 05-apr-18 2.652,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

488| 05-apr-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

489| 05-apr-18 10.000,00 |ASSOCIAZIONE CULTURALE CLUB TENCO Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

490| 05-apr-18 61.111,98 [FORMIMPRESA LIGURIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

491 05-apr-18 30,00 [TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

491 05-apr-18 1,20 |TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

491 05-apr-18 1,20 |TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

491 05-apr-18 30,00 [TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

492 05-apr-18 26,40 [PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

492 05-apr-18 120,00 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

492 05-apr-18 4,80 [PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

492 05-apr-18 1,06 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

493| 05-apr-18 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

493| 05-apr-18 30,00 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

493| 05-apr-18 0,26 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

493| 05-apr-18 6,60 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

494 05-apr-18 667,00 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

494 05-apr-18 5,87 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

494 05-apr-18 26,68 |[TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

494 05-apr-18 146,74 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




495| 05-apr-18 80,00 |ROY LUCA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

495| 05-apr-18 200,00 [ROY LUCA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

495| 05-apr-18 2.000,00 |ROY LUCA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

495| 05-apr-18 457,60 |ROY LUCA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

496| 05-apr-18 1.740,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

496| 05-apr-18 1.140,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

496| 05-apr-18 115,20 |GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

496| 05-apr-18 658,94 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

497 L . . . . . . . R
05-apr-18|- 2,11 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

497 ) . . . . . . . R
05-apr-18 422,81 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

498 . . _— . . . . .
06-apr-18 70.000,00 |PROMOSTUDI LA SPEZIA - POLO UNIVERSITARIO G. MARCONI [Uscite Correnti 3125|Contributi e trasferimenti correnti a Universita

499| 06-apr-18 4.881,40 |PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

500| 06-apr-18|- 0,73 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

500| 06-apr-18 122,48 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 06-apr-18 119,16 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 06-apr-18 0,40 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501 06-apr-18 16,52 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

502 06-apr-18 85,24 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

502 06-apr-18 6,40 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

502 06-apr-18 0,34 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

503| 06-apr-18 31,92 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

503| 06-apr-18 30,98 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

503| 06-apr-18 0,41 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

504 06-apr-18 3,64 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

504 06-apr-18 31,92 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

504 06-apr-18|- 0,25 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

505| 09-apr-18 277,61 [UNIPOL - SAI SPA - LUCACCIONI FRANCO SAS Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

506| 09-apr-18 2.017,13 |BUCCHIONI'S STUDIO DI BUCCHIONI FRANCO E C. SAS Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

507 10-apr-18 4,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

507 10-apr-18 4,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

507 10-apr-18 5,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

507 10-apr-18 7,05 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

507 10-apr-18 87,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

507 10-apr-18 10,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

507 10-apr-18 200,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

507 10-apr-18 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

507 10-apr-18 8,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

508 10-apr-18 5,40 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

508 10-apr-18 73,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

508 10-apr-18 18,82 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

508 10-apr-18 11,83 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo




508| 10-apr-18 21,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

509 10-apr-18 100,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

509 10-apr-18 100,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

509 10-apr-18 2,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 7500(Altre operazioni finanziarie

509| 10-apr-18 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

509 ) . . . . . . . s
10-apr-18 25,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

509| 10-apr-18 23,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo

509| 10-apr-18 18,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

509 ) . . . . . . . s
10-apr-18 19,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

509| 10-apr-18 8,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

509 ) . . . . . . . s
10-apr-18 307,17 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

510 10-apr-18 8,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

510 10-apr-18 29,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste

510 10-apr-18 7,10 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

510 10-apr-18 11,83 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

510 10-apr-18 210,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

510 10-apr-18 9,43 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

510 10-apr-18 41,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

510 10-apr-18 23,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

511 ) . . . . . . . s
10-apr-18 30,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

511 10-apr-18 70,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

511 ) . . . . . . . s
10-apr-18 146,71 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

511 10-apr-18 11,20 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

511 10-apr-18 50,29 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

511 10-apr-18 7,95 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

511 10-apr-18 11,20 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

511 ) . . . . . . . s
10-apr-18 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

512 10-apr-18 175,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

512 10-apr-18 224,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

512 ) . . . . . . . s
10-apr-18 2,20 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

512 10-apr-18 3,18 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

512 10-apr-18 8,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

512 10-apr-18 2,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

513 CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL COMMERCIO E DEL
11-apr-18 9.000,00 |TURISMO PROVINCIA SAVONA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

514 11-apr-18 2.280,00 |QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

514 11-apr-18|- 28,50 |QUI! GROUP SPA Uscite in Conto Capitale 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente




514 11-apr-18 1.710,00 [QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
514 11-apr-18 1.710,00 [QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
515 11-apr-18|- 16,93 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
515 11-apr-18 3.385,97 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
516 11-apr-18 1.980,00 [ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
516 11-apr-18|- 20,71 [ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
516 11-apr-18 2.162,96 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
517 11-apr-18 225,43 [IRETIS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
518 11-apr-18|- 1,25 |LA VIGILE S.R.L. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
518 11-apr-18 250,00 [LA VIGILE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
519| 11-apr-18 250,00 [ENTE SCUOLA EDILE DELLA PROVINCIA DI SAVONA Uscite Correnti 4201|Noleggi

520 11-apr-18 765,00 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
521 11-apr-18|- 0,10 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
521 11-apr-18 19,51 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
522 11-apr-18 288,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 260,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 300,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 360,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 300,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 360,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

522 11-apr-18 50,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

523 11-apr-18|- 0,20 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
523 11-apr-18 40,70 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
524 11-apr-18|- 2,11 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
524 11-apr-18 422,05 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
525 11-apr-18|- 4,78 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
525 11-apr-18 955,69 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
526 11-apr-18|- 0,74 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
526 11-apr-18 148,28 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
527 11-apr-18|- 1,14 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
527 11-apr-18 228,16 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 11-apr-18|- 0,85 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 11-apr-18 169,33 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
529 11-apr-18|- 1,13 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
529 11-apr-18 226,77 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
530 11-apr-18|- 0,20 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
530 11-apr-18 39,96 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
531 11-apr-18|- 1,75 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
531 11-apr-18 349,74 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
532 11-apr-18|- 0,09 |[IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
532 11-apr-18 18,01 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
533 11-apr-18|- 0,14 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
533 11-apr-18 28,49 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

534 11-apr-18 1.166,66 [EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 |pertinenze
535 11-apr-18|- 0,03 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
535 11-apr-18 27,19 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
535 11-apr-18 106,15 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 11-apr-18 450,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
537 11-apr-18 5,88 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
538 11-apr-18 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
539 11-apr-18 0,87 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
539 11-apr-18 1.548,30 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
540 11-apr-18 90,00 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
540 11-apr-18 0,79 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
540 11-apr-18 3,60 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
540 11-apr-18 19,80 [RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
541 11-apr-18 12,63 [ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
541 11-apr-18 69,46 |ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
541 11-apr-18 315,75 [ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
541 11-apr-18 2,78 |ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
542 11-apr-18 500,00 [GIANNONI MASSIMO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
543 11-apr-18 1,20 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
543 11-apr-18 6,60 |[TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
543 11-apr-18 30,00 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
543 11-apr-18 0,26 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
544 12-apr-18 1.000,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
545 16-apr-18 5.623,00 |COMUNE DI SAVONA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 50,00 |SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 50,00 |SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 180,00 [SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 50,00 |SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 50,00 |SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 180,00 [SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 50,00 |SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
546 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINISTERO AMBIENTE
20-apr-18 180,00 [SISTRI Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
547 23-apr-18 7.469,51 |SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
547 23-apr-18 373,49 [SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
548| 23-apr-18 5.402,65 [CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13  C/O GEOM. ANGELO

549 23-apr-18 1.606,40 [MUSCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

550 23-apr-18 734,71 [CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

551 23-apr-18 337,93 [FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

552 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
23-apr-18 550,00 [G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite Correnti 2124|pertinenze

553 23-apr-18 395,00 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

554 ) ) . . . . . . R
23-apr-18 31,97 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

554 L . . . . . . . R
23-apr-18|- 2,82 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

554 ) ) . . . . . . R
23-apr-18 532,03 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

555| 23-apr-18 75,00 [M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

555| 23-apr-18 275,00 [M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

556| 23-apr-18 276,31 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi

557| 23-apr-18 38,10 |IRETIS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 23-apr-18|- 1,50 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

558 23-apr-18 300,00 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

559| 23-apr-18 629,27 [FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

560| 23-apr-18 7,99 [ENEL DISTRIBUZIONE SPA - SOCIETA' CON UNICO SOCIO Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

561 23-apr-18 357,08 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

561 23-apr-18 178,54 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

562 23-apr-18 100,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

562 23-apr-18|- 22,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

562 23-apr-18 22,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

563| 23-apr-18 66,68 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

563| 23-apr-18|- 14,67 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

563| 23-apr-18 14,67 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

564 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

564 23-apr-18 109,88 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

565 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

565| 23-apr-18 138,23 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

566 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

566| 23-apr-18 244,44 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

567| 23-apr-18 197,62 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

567 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

568| 23-apr-18 270,73 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

568 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

569| 23-apr-18 204,48 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

569 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

570 23-apr-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

570| 23-apr-18 282,24 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

571 23-apr-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




571 23-apr-18 1.592,14 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

572 23-apr-18 32,00 |BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

572 23-apr-18 800,00 [BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

573| 23-apr-18 1.250,00 |[RUSSO ALBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

573| 23-apr-18 50,00 |[RUSSO ALBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

575| 27-apr-18 7,50 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

576| 03-mag-18 255,95 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

576 03-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

577| 03-mag-18 436,61 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

577 03-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

578| 03-mag-18 70,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

579| 03-mag-18 1.358,27 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

579 03-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

580| 03-mag-18 685,12 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

580 03-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

580| 03-mag-18|- 685,12 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

580| 03-mag-18 2.010,10 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

580 03-mag-18|- 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

580 03-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

581| 03-mag-18 750,00 [ADHOC SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni

582| 03-mag-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

582| 03-mag-18 2.652,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

582| 03-mag-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

583 03-mag-18 508,93 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

584 . . s . . )
03-mag-18 15,40 [COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 (Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione

584 . . s . . )
03-mag-18 84,68 |COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 (Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione

584 . . s . . )
03-mag-18 384,91 [COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 (Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione

584 . . s . . )
03-mag-18 3,39 [COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 (Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione

585| 03-mag-18 6,95 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

585| 03-mag-18 38,23 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

585| 03-mag-18 173,75 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

585| 03-mag-18 1,53 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

586 03-mag-18 2.213,11 |MANPOWER S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

587| 04-mag-18 19,82 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 171,28 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 47,45 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 10,45 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 29,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 21,82 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

587| 04-mag-18 13,82 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi




587| 04-mag-18 14,36 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
587| 04-mag-18 11,27 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
588| 04-mag-18 800,00 [IDEA BAGNO DI FAGGIONI ANTONIO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
589| 04-mag-18 150,00 |VEGLIO GIANLUCA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
590 04-mag-18 400,00 |COLO' PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
590 04-mag-18 3,52 [COLO' PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
590 04-mag-18 16,00 [COLO' PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
590 04-mag-18 88,00 |COLO' PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
591| 04-mag-18 661,44 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
592| 04-mag-18 1.407,56 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
593| 04-mag-18 983,57 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
594| 04-mag-18 962,50 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
595| 04-mag-18 882,48 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
596| 04-mag-18 773,96 |[ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
597| 04-mag-18 926,50 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
598| 04-mag-18 835,98 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
599| 04-mag-18|- 9,93 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
599| 04-mag-18 49,51 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
600| 14-mag-18 16,16 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
601| 14-mag-18 269,42 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
602| 14-mag-18 16,03 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
603| 14-mag-18 94,71 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
604| 14-mag-18 16,16 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
605| 14-mag-18 16,16 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
606| 14-mag-18 16,16 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
607 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
14-mag-18 414,00 |CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. SNC Uscite Correnti 2124 |pertinenze
607 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
14-mag-18 2.830,50 |CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. SNC Uscite Correnti 2124 |pertinenze
608 14-mag-18 1.200,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
608 14-mag-18 264,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
608 14-mag-18 26,40 |GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
608 14-mag-18 396,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
608 14-mag-18 120,00 |[GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
608 14-mag-18 1.800,00 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
609 14-mag-18 80,00 |GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
609 14-mag-18 440,00 |GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
609 14-mag-18 2.000,00 |GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
609 14-mag-18 17,60 [GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
610 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN
14-mag-18 722,50 [LIQUIDAZIONE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
611 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN
14-mag-18 185,65 [LIQUIDAZIONE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI SPERIMENTAZIONE

612 14-mag-18 207,77 |ED ASSISTENZA AGRICOLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

613| 14-mag-18 62.406,03 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

614| 14-mag-18 14.789,23 [AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

615| 15-mag-18 580,59 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 5,11 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 545,75 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 120,07 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 21,83 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 4,80 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 23,22 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 5,11 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 580,59 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 127,73 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 580,59 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 127,73 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 23,22 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 5,11 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 23,22 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 5,11 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 580,59 [FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18|- 127,73 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 23,22 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

615| 15-mag-18 127,73 |FIASCHI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

616| 15-mag-18|- 1,17 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
616| 15-mag-18 234,76 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
617| 15-mag-18|- 4,66 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
617| 15-mag-18 932,69 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
618| 15-mag-18|- 0,09 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
618| 15-mag-18 18,01 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
619| 15-mag-18|- 0,11 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
619| 15-mag-18 23,21 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
620| 15-mag-18|- 1,86 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
620| 15-mag-18 373,30 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
621| 15-mag-18|- 0,85 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
621| 15-mag-18 171,46 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
622| 15-mag-18|- 1,19 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
622| 15-mag-18 238,71 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
623| 15-mag-18|- 0,50 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
623| 15-mag-18 101,78 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
624| 15-mag-18|- 0,18 |[IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
624| 15-mag-18 36,20 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
625| 15-mag-18|- 0,09 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
625| 15-mag-18 19,48 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




626 15-mag-18|- 15,94 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

626 15-mag-18 3.188,63 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

627 15-mag-18|- 1,86 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

627 15-mag-18 372,76 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

628 15-mag-18|- 0,19 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

628 15-mag-18 38,50 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

629 15-mag-18 8.700,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2109(Corsi di formazione organizzati per terzi

629 15-mag-18 8.700,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2109(Corsi di formazione organizzati per terzi

630 15-mag-18 30,00 |QUERELLA VALTER Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

630 15-mag-18 30,00 |QUERELLA VALTER Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

630 15-mag-18 833,75 [QUERELLA VALTER Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

631 . ) . . . . . . R
15-mag-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

632 15-mag-18 250,00 [LA VIGILE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

633 15-mag-18 300,00 [PUBBLIFORMEZ S.R.L. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 10,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 10,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 10,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 15-mag-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

635 15-mag-18 2,00 [TIM SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

635| 15-mag-18 0,68 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

635| 15-mag-18 103,28 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

635| 15-mag-18 28,03 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

636 15-mag-18 2,00 [TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

636| 15-mag-18 129,10 |[TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

636| 15-mag-18 103,35 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

637 15-mag-18 2,00 [TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

637| 15-mag-18 97,70 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

637| 15-mag-18 129,10 |[TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

638| 15-mag-18 28,00 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

639| 15-mag-18 28,00 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

640| 15-mag-18 28,00 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

641 15-mag-18 28,00 |TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

642 15-mag-18 129,10 |TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

642 15-mag-18 121,52 |TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

642 15-mag-18 2,00 [TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 4499 |Altri tributi

643| 15-mag-18 198,00 |CALVINI LIGHT EQUIPMENT SERVICE S.A.S. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

643| 15-mag-18 900,00 [CALVINI LIGHT EQUIPMENT SERVICE S.A.S. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

644| 15-mag-18 400,00 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




644| 15-mag-18 3,52 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

644| 15-mag-18 16,00 [DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

644| 15-mag-18 88,00 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

645| 15-mag-18 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

645| 15-mag-18 6,60 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

645| 15-mag-18 30,00 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

645| 15-mag-18 0,26 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

646 15-mag-18 96,39 |TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

646 15-mag-18 77,46 |TELECOM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

647| 15-mag-18 878,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

647| 15-mag-18 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

647| 15-mag-18 7,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

648 ) . . . . . . . s
15-mag-18 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

648 15-mag-18 16,52 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

648 15-mag-18 2,64 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

648 15-mag-18 0,78 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

648 15-mag-18 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

648 ) . . . . . . . s
15-mag-18 180,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

649 16-mag-18 10,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

649 16-mag-18 2,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 4499 |Altri tributi

649 16-mag-18 13,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

649 16-mag-18 11,20 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

650| 16-mag-18 852,68 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

651| 16-mag-18 2.017,61 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

651| 16-mag-18|- 18,04 |[ENERGETICS.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

651| 16-mag-18 1.590,35 [ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

652| 16-mag-18 27,00 [LUIGI MELLONI SRLS Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

653| 16-mag-18 2.750,00 |LOGOS SOC.CONS. AR.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

654| 16-mag-18 3.810,00 |LOGOS SOC.CONS. AR.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

655 16-mag-18 1.920,00 [LOGOS SOC.CONS. AR.L. Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

656 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
16-mag-18 1.166,66 [EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 |pertinenze

657 16-mag-18 2,00 [TIM SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

657| 16-mag-18 63,55 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

657| 16-mag-18 103,28 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

658| 16-mag-18 0,22 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

658| 16-mag-18 28,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

659| 16-mag-18 104,49 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi

660 16-mag-18 808,96 |EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

660 16-mag-18 195,10 [EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

660 16-mag-18|- 4,04 |EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

660 16-mag-18|- 0,98 [EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




661| 16-mag-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
661 16-mag-18 300,55 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 (Spese postali e di recapito
662| 16-mag-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi
662 16-mag-18 415,01 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 (Spese postali e di recapito
663 16-mag-18 318,91 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 (Spese postali e di recapito
663| 16-mag-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
664| 16-mag-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi
664 16-mag-18 627,14 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 (Spese postali e di recapito
665| 16-mag-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
665 16-mag-18 873,78 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 (Spese postali e di recapito
666| 16-mag-18 190,00 [CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108(Corsi di formazione per il proprio personale
667| 16-mag-18 400,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108(Corsi di formazione per il proprio personale
668| 16-mag-18 220,00 [CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108(Corsi di formazione per il proprio personale
669 16-mag-18 529,51 [FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
670 16-mag-18 82,42 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
671 ) ) . . . . . . R
16-mag-18 34,43 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
671 L . . . . . . . R
16-mag-18|- 2,35 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
671 ) ) . . . . . . R
16-mag-18 436,17 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
672| 16-mag-18|- 0,04 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
672| 16-mag-18 4,08 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
672| 16-mag-18 18,60 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
673| 16-mag-18 1,06 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
673| 16-mag-18 0,07 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
673| 16-mag-18 91,70 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
674| 16-mag-18 36,74 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
674| 16-mag-18 3,65 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
674| 16-mag-18|- 0,06 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
675| 16-mag-18|- 0,45 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
675| 16-mag-18 139,72 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
675| 16-mag-18 2,76 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
676| 16-mag-18|- 0,36 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
676| 16-mag-18 16,31 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
676| 16-mag-18 14,42 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
677 CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13  C/O GEOM. ANGELO
17-mag-18 1.500,00 [MUSCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
678| 17-mag-18 322,95 |CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
679| 17-mag-18 143,75 |OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
680| 17-mag-18 753,50 [COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4202 |Locazioni
681 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O
17-mag-18 8.101,50 [AVV. DAVIDE RAPALLINI Uscite Correnti 4202 |Locazioni
682 17-mag-18 1.973,34 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




682 17-mag-18|- 9,87 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18|- 0,75 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18|- 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18 150,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
683 17-mag-18|- 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18|- 0,75 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18|- 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18 150,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
684 17-mag-18|- 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
685 17-mag-18 3.420,00 |QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
685 17-mag-18 2.280,00 |QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
685 17-mag-18 2.280,00 |QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
686| 17-mag-18 489,60 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
686| 17-mag-18 163,20 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
686| 17-mag-18 5.436,60 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
687 17-mag-18 53,21 |SCARELLA PIERGIORGIO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
688 17-mag-18 106,00 |FERRUA FRANCO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
689 17-mag-18 53,21 |GIORDANO RICCARDO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
690| 17-mag-18 24,00 |SALDOTECNICA DI PERI VINCENZO E CSNC Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
691| 17-mag-18 25,00 [CAPUTO MARINELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
692| 17-mag-18 50,00 |[CIEMMEFLOR DI ENRICO CRISTINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
693| 17-mag-18 59,00 [PITASI VIVIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
693| 17-mag-18 60,00 [PITASI VIVIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
694| 17-mag-18 60,00 [CNA ASSOCIAZIONE SINDACALE ARTIGIANATO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
695| 17-mag-18 60,00 |E.O. SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
696| 17-mag-18 60,00 [STUDIO NOVARO SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
697| 17-mag-18 45,00 |STUDIO ASSOCIATO BARBARISI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
698| 17-mag-18 60,00 [STUDIO BIT SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
699 ) ) - -

17-mag-18 59,00 |ASSOCIAZIONE ARTIGIANI OLTREPO LOMBARDO PAVESE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
699 ) ) - -

17-mag-18 60,00 |[ASSOCIAZIONE ARTIGIANI OLTREPO LOMBARDO PAVESE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
700| 17-mag-18 16,00 [STUDIO ASSOCIATO TESTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
701 17-mag-18 18,00 [CARLUCCI LUIGI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
701 17-mag-18 17,50 [CARLUCCI LUIGI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
702| 17-mag-18 18,00 [MUSSO ANGELO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
703| 17-mag-18 30,00 [STUDIO ASS.TO BERTAZZINI/PICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
703| 17-mag-18 59,00 [STUDIO ASS.TO BERTAZZINI/PICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
704| 17-mag-18 65,00 |STUDIO 3 ELABORAZIONE DATI SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
704| 17-mag-18 60,00 |STUDIO 3 ELABORAZIONE DATI SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




705| 17-mag-18 18,00 [STUDIO ASSOCIATO AGOSTINELLI E FUNARO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
706| 17-mag-18 65,00 [CALANDRIELLO FEDERICA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
706| 17-mag-18 12,00 [CALANDRIELLO FEDERICA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
707| 17-mag-18 60,00 [LEUZZI MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
708 17-mag-18 60,00 |STP DAGA SAS DI DIROCCOG. & C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
709| 17-mag-18 3,00 |CIBE LABORATORI SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
710 17-mag-18 18,00 [SULPIZI VILMA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
711 17-mag-18 45,00 |STP STUDIO MASELLI & RIZZI SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
712| 17-mag-18 60,00 |BALDIZZONE PIERO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
713| 17-mag-18 60,00 [ANTONI ADRIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
713| 17-mag-18 65,00 [ANTONI ADRIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
714 17-mag-18 60,00 |STP DAGA SAS DI DI ROCCOG. & C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
714 17-mag-18 59,00 |STP DAGA SAS DI DI ROCCOG. & C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
715| 17-mag-18 90,00 |STUDIO NOTARI MARCO RE E MARTA RE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
716| 17-mag-18 90,00 |ELPIDIO VALENTINO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
717 17-mag-18 18,00 [SULPIZI VILMA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
718| 17-mag-18 60,00 |AFFITTO CERTIFICATO SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
719| 17-mag-18 60,00 [VALLERGA STEFANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
720| 17-mag-18 18,00 [IEZZI CLAUDIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
720| 17-mag-18 17,50 [IEZZI CLAUDIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
721 17-mag-18 60,00 [LANTERI RICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
721 17-mag-18 59,00 [LANTERI RICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
722| 17-mag-18 65,00 [SANCINITO SALVATORE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
722| 17-mag-18 60,00 [SANCINITO SALVATORE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
723| 17-mag-18 18,00 [TERSERVICE IMPRESE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
724| 17-mag-18 59,00 |[TERSERVICE IMPRESE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
725| 17-mag-18 12,00 [SINTESI CONSULENZA SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
726| 17-mag-18 65,00 |CIATTINI LORENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
726| 17-mag-18 60,00 |CIATTINI LORENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
727| 17-mag-18 60,00 |BALICCO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
728| 17-mag-18 45,00 |NINFEA SOC. COOP . SOCIALE R.L Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
729| 17-mag-18 90,00 |MANUTI DOMENICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
730| 17-mag-18 30,00 |SALDOTECNICA DI PERI VINCENZO E C SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
731 17-mag-18 10,00 [PODESTA' MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
732| 17-mag-18 60,00 |GALLI GIANLUCA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
733| 17-mag-18 30,00 [STUDIO FRUET SALVATORE DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
733| 17-mag-18 59,00 [STUDIO FRUET SALVATORE DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
734| 17-mag-18 60,00 [ROCCA ENRICA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
735| 17-mag-18 60,00 |CERRUTI ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
736 STUDIO ABACO DOTT. COMM. ASS.TI - DR. F. MALATESTA/DR.

17-mag-18

65,00

S. BENEDETTI/DR. G. MOLINERIS/DR. R. PANZERI

Uscite Correnti
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Altre operazioni finanziarie




736 STUDIO ABACO DOTT. COMM. ASS.TI - DR. F. MALATESTA/DR.

17-mag-18 60,00 |S. BENEDETTI/DR. G. MOLINERIS/DR. R. PANZERI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
737 17-mag-18 60,00 |PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
738| 17-mag-18 60,00 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
739| 17-mag-18 60,00 [COLONNA ENRICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
740 17-mag-18 65,00 |ERCOLE FOOD & FROZEN S.R.L. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
740 17-mag-18 60,00 |ERCOLE FOOD & FROZEN S.R.L. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
741 17-mag-18 60,00 |SOFI GISELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
742| 17-mag-18 65,00 |[RUSSO FABIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
743| 17-mag-18 59,00 [ELPIDIO VALENTINO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
744| 17-mag-18 17,50 [STUDIO TIERRE DI TADOLINI E ROMEO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
745| 17-mag-18 17,50 [SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
746| 17-mag-18 17,50 [CONFINVEST SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
747 17-mag-18 17,50 [GALLI GIANLUCA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
748 STUDIO ABACO DOTT. COMM. ASS.TI - DR. F. MALATESTA/DR.

17-mag-18 17,50 |S. BENEDETTI/DR. G. MOLINERIS/DR. R. PANZERI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
749 STUDIO ABACO DOTT. COMM. ASS.TI - DR. F. MALATESTA/DR.

17-mag-18 59,00 |S. BENEDETTI/DR. G. MOLINERIS/DR. R. PANZERI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
750 17-mag-18 59,00 |[BOTTINO PAOLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
751 17-mag-18 17,50 [CAPUTO MARINELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
752| 17-mag-18 35,00 |ORRAO SIMONA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
753| 17-mag-18 59,00 [PRELE ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
754| 17-mag-18 17,50 [DRAMMIS ELISABETTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
755| 17-mag-18 59,00 |VALERIO RICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
756 . ) L -

17-mag-18 59,00 |BEPPE NAUTICA NARDONE DI NARDONE ARTURO & C SAS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
757 17-mag-18 65,00 |ASTENGO CRISTINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
758| 17-mag-18 17,50 [FABBRI MILVIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
759| 17-mag-18 59,00 |PUGLISI ORAZIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
760| 17-mag-18 59,00 |MALLARINO LAURA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
761 17-mag-18 65,00 [STUDIO ASSOCIATO ROSSI SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
762| 17-mag-18 17,50 [CONFINVEST SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
763| 17-mag-18 65,00 |DELICATO ALESSANDRO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
764| 17-mag-18 17,50 [SCOLARO EMANUELA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
765| 17-mag-18 17,50 [BARTALINI ALICE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
766| 17-mag-18 59,00 |PARIO PIERANGELO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
767| 17-mag-18 59,00 |[FAGGIOLI FRANCA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
768| 17-mag-18 65,00 |FLORIO CRISTOFORO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
769| 17-mag-18 59,00 |PRATI MARIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
770| 17-mag-18 59,00 [STUDIO FRUET SALVATORE DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
771 17-mag-18 59,00 [STUDIO FRUET SALVATORE DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




772| 17-mag-18 59,00 |SALDOTECNICA DI PERI VINCENZO E C SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
773| 17-mag-18 45,00 |MANUTI DOMENICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
774| 17-mag-18 17,50 [CAPUTO MARINELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
775| 17-mag-18 16,00 [PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
775| 17-mag-18 88,00 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
775| 17-mag-18 400,00 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
775| 17-mag-18 3,52 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
776 18-mag-18 7.469,51 |SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
776 18-mag-18 373,49 [SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
777 18-mag-18 9.775,00 |COMUNE DI IMPERIA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
778 22-mag-18 238,40 [PONZIO CLAUDIA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
778 22-mag-18 1.311,20 [PONZIO CLAUDIA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
778 22-mag-18 5.960,00 |PONZIO CLAUDIA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
778 22-mag-18 52,45 |PONZIO CLAUDIA Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
779| 22-mag-18 540,00 [VITTORIA ASSICURAZIONI SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
780| 22-mag-18 389,00 (GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
781 22-mag-18 150,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
781 22-mag-18 300,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
782| 22-mag-18 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
783 22-mag-18 458,52 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
784 22-mag-18 173,07 [MONRIF NET SRL Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
785 22-mag-18|- 1,50 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
785 22-mag-18 300,00 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
786 FONDAZIONE AUSILIARIA ISTITUTO INTERNAZIONALE DIRITTO

22-mag-18 500,00 [UMANITARIO Uscite in Conto Capitale 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
787 22-mag-18 1.607,58 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
787 22-mag-18|- 8,04 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
787 22-mag-18|- 1,77 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
787 22-mag-18 353,66 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 0,82 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 15,44 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 4.185,52 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18|- 1.258,67 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 8,74 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 6.461,88 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18|- 53,43 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
788 24-mag-18 14,54 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
789( 24-mag-18|- 0,06 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
789 24-mag-18 12,36 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
790 24-mag-18|- 1,01 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
790 24-mag-18 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
791 24-mag-18|- 0,56 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
791 24-mag-18 112,58 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
792 24-mag-18|- 1,01 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




792 24-mag-18 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
793 24-mag-18|- 0,98 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
793 24-mag-18 197,01 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
794 24-mag-18|- 0,06 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
794 24-mag-18 12,36 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 0,82 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 4.185,52 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 6.461,88 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18|- 53,43 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 8,74 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 14,54 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
795 24-mag-18 15,44 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
796( 24-mag-18|- 2,02 [EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
796( 24-mag-18|- 0,83 [EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
796 24-mag-18 404,48 |EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
796 24-mag-18 165,15 |[EXITONE SPA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
797| 24-mag-18 905,00 [O.C.CLIM. SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
798 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
24-mag-18 216,00 [CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. SNC Uscite Correnti 2124 |pertinenze
799 FINANZIARIA LIGURE PER LO SVILUPPO ECONOMICO - F.I.L.S.E.
24-mag-18 6.739,34 |S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
799 FINANZIARIA LIGURE PER LO SVILUPPO ECONOMICO - F.I.L.S.E.
24-mag-18 0,01 (S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
800 24-mag-18 0,04 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
800 24-mag-18 1,99 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
800 24-mag-18 346,69 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
801| 24-mag-18 57,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
801 24-mag-18 2,14 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
801 24-mag-18 0,17 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
802 24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
803 24-mag-18 4,24 |CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
804 24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
805 24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
806 24-mag-18 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
807 24-mag-18 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
808 24-mag-18 2,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
808 24-mag-18 598,63 [CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
809 24-mag-18 0,53 [CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 [Rimborso diritto annuale
809 24-mag-18 40,06 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
809 24-mag-18 160,64 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
810 24-mag-18 63,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
811 24-mag-18 63,25 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
812 24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI LECCO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale




813

24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
814 24-mag-18 183,42 |CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
815 24-mag-18 168,68 |CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
816 24-mag-18 173,48 |CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
817 24-mag-18 1,73 |CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite Correnti 4101 [Rimborso diritto annuale
817 24-mag-18 46,83 |CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
818| 24-mag-18 32,97 |CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
819 24-mag-18 120,48 |CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
820 24-mag-18 693,59 [CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
821 24-mag-18 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
822 24-mag-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO TREVISO-BELLUNO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
823 24-mag-18 120,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI UDINE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
824 24-mag-18 132,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
826 25-mag-18 0,22 [CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
826 25-mag-18 1.376,98 [CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 [Rimborso diritto annuale
827| 29-mag-18 200,00 [F.G. RICICLAGGI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
828| 30-mag-18 18,45 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 4,45 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 71,00 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 8,91 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 36,91 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 10,91 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 138,91 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 84,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 64,73 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 27,45 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 27,73 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 8,91 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 14,64 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 86,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 29,36 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
828| 30-mag-18 22,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
829 30-mag-18 944,00 |A.S.D. SPEZIA PER GLI SCACCHI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
830 30-mag-18 5.000,00 |TEATRO DELL'OPERA GIOCOSA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
831| 30-mag-18 5.000,00 |COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE Uscite in Conto Capitale 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
832| 30-mag-18 1,20 |TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
832| 30-mag-18 30,00 [TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
833| 30-mag-18 60,00 |PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
834| 30-mag-18 59,00 [CORTESE A. S.A.S. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
834| 30-mag-18 60,00 [CORTESE A. S.A.S. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




835| 30-mag-18 65,00 [STUDIO ASS.TO ALESSI BAUDANA BUCCARELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
835| 30-mag-18 85,00 |STUDIO ASS.TO ALESSI BAUDANA BUCCARELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
836| 30-mag-18 65,00 [STUDIO ASS.TO ALESSI BAUDANA BUCCARELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
836| 30-mag-18 25,00 [STUDIO ASS.TO ALESSI BAUDANA BUCCARELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
837| 30-mag-18 45,00 |VERCELLOTTI LUIGI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
838 30-mag-18 65,00 |STP DAGA SAS DI DIROCCOG. & C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
838 30-mag-18 60,00 |STP DAGA SAS DI DIROCCOG. & C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
839| 30-mag-18 72,00 [SURACE EMANUELA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
840 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO DR. FIORENZO E

30-mag-18 65,00 [DIMANI RAG. LUANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
840 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO DR. FIORENZO E

30-mag-18 60,00 [DIMANI RAG. LUANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
841 30-mag-18 60,00 |CENTRO SERVIZI D'IMPRESA SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
842| 30-mag-18 60,00 [LA BOTTEGA ORAFA SRLS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
843| 30-mag-18 65,00 [STUDIO TURINI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
843| 30-mag-18 60,00 [STUDIO TURINI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
844| 30-mag-18 60,00 |GIACOMETTI MIRANDA STUDIO COMMERCIALISTICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
845| 30-mag-18 18,00 [STUDIO ASS.TO AICARDI ANFOSSI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
846| 30-mag-18 45,00 |CARLE PIERPAOLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
847| 30-mag-18 60,00 [ELABORAZIONE 2000 SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
848| 30-mag-18 59,00 |[STABLUM MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
848| 30-mag-18 60,00 |[STABLUM MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
849| 30-mag-18 65,00 [MBH SPA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
849| 30-mag-18 60,00 [MBH SPA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
850| 30-mag-18 59,00 [STELLA MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
850| 30-mag-18 60,00 [STELLA MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
851| 30-mag-18 65,00 |DE MICHELIS MARCELLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
851| 30-mag-18 60,00 |DE MICHELIS MARCELLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
852| 30-mag-18 65,00 [ROSSO GIOVANNI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
852| 30-mag-18 60,00 [ROSSO GIOVANNI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
853| 30-mag-18 60,00 |ETA BETA SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
854| 30-mag-18 12,00 [GIACOSA ERNESTINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
855 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO DR. FIORENZO E

30-mag-18 65,00 [DIMANI RAG. LUANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
855 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO DR. FIORENZO E

30-mag-18 45,00 |DIMANI RAG. LUANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
856| 30-mag-18 12,00 [MUSSO ANGELO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
857| 30-mag-18 60,00 [GUCCINELLI MICHELE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
858| 30-mag-18 72,00 |[CATTANEI FEDERICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
859| 30-mag-18 60,00 [STUDIO EMMETRE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
860| 30-mag-18 17,50 [PARADISI SEVERINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
860| 30-mag-18 18,00 [PARADISI SEVERINA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
861| 30-mag-18 18,00 [LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




LUPIA RENZA VARISCO LUCA DOTTORI COMMERCIALISTI

862 30-mag-18 65,00 [ASSOCIATI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
863| 30-mag-18 65,00 |LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
864| 30-mag-18 17,50 [LIGERI MASSIMO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
865| 30-mag-18 17,50 [MIRAGLIA FRANCESCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
866 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO AIMO DR. FIORENZO E

30-mag-18 65,00 [DIMANI RAG. LUANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
867| 30-mag-18 59,00 [MONTARDI MASSIMO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
868| 30-mag-18 65,00 [STUDIO TURINI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
869| 30-mag-18 17,50 |GIEMME S.N.C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
870| 30-mag-18 17,50 [MIRAGLIA FRANCESCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
871| 30-mag-18 17,50 [CONSULT CHESSA TARAMASSO & PARTNERS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
872| 30-mag-18 17,50 [IMPRESA VERDE LIGURIA SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
873| 30-mag-18 65,00 |CONFINVEST SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
874| 30-mag-18 65,00 |IVS ITALIA SPA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
875| 30-mag-18 65,00 [STUDIO MORASSUT SERVIZI SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
876| 30-mag-18 17,50 [ROCCA ENRICA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
877| 30-mag-18 65,00 [MASELLI DOMENICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
878| 30-mag-18 59,00 |MELEGARI ORESTE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
879| 30-mag-18 65,00 [MILESI ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
880| 30-mag-18 59,00 |[STABLUM MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
881| 30-mag-18 17,50 [SERVIZI FINANZIARI DI DE MATTIA MARIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
882| 30-mag-18 65,00 |[BOTTINO LUISIANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
883| 30-mag-18 65,00 |[BOTTINO LUISIANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
884| 30-mag-18 59,00 [VACCA SANTIAGO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
885| 30-mag-18 17,50 [LERCARO SARA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
886| 30-mag-18 17,50 [MOSCAROLI ATTILIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
887| 30-mag-18 17,50 |STUDIO ASS.TO BERTAZZINI/PICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
888 30-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
888| 30-mag-18 399,38 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
889 30-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
889| 30-mag-18 350,81 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
890| 30-mag-18 517,12 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
890 30-mag-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
891 01-giu-18 120,48 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
892 01-giu-18 160,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
893 01-giu-18 101,40 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
894 01-giu-18 409,90 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 [Rimborso diritto annuale
895 01-giu-18 214,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
896 01-giu-18 97,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
897 01-giu-18 194,39 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
898 01-giu-18 809,88 [CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
899 01-giu-18 361,44 [CAMERA DI COMMERCIO DI SIENA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
900 01-giu-18 46,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI SIENA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale




901 01-giu-18 220,88 [CAMERA DI COMMERCIO DI SIENA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale

902 01-giu-18 65,47 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

903 01-giu-18 97,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale

904 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
04-giu-18 2.400,00 |EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 |pertinenze

905 04-giu-18 30,00 |QUERELLA VALTER Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

906 04-giu-18 30,00 [PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

907 04-giu-18 90,00 |OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

908 04-giu-18 3.000,00 |CAT CONFCOMMERCIO LA SPEZIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

909 04-giu-18 4.000,00 |ASSOCIAZIONE CULTURALE CLUB TENCO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

910 04-giu-18 1,20 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

910 04-giu-18 6,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

910 04-giu-18 30,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

910 04-giu-18 0,26 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 1.016,00 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 223,52 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 40,64 | TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 8,94 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18|- 40,64 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 7,33 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18|- 1.016,00 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18|- 223,52 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 833,34 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 183,34 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18 33,33 [TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

911 04-giu-18|- 8,94 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

912 04-giu-18 30,00 |[FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

912 04-giu-18 0,26 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

912 04-giu-18 1,20 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

912 04-giu-18 6,60 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

913 04-giu-18 1,20 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

913 04-giu-18 6,60 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

913 04-giu-18 30,00 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

913 04-giu-18 0,26 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

914 05-giu-18 6,31 |BATTISTELLI ROBERTO Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

914 05-giu-18 34,68 |BATTISTELLI ROBERTO Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

914 05-giu-18 157,63 |BATTISTELLI ROBERTO Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

914 05-giu-18 1,39 |BATTISTELLI ROBERTO Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

915 06-giu-18 715,24 [ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

915 06-giu-18|- 8,12 |ENERGETICS.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

915 06-giu-18 908,92 [ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

916 . . . . . . . . . R
06-giu-18 409,84 |S.P.V.M. DI VAZIO BRUNO & C. SAS Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

917 06-giu-18|- 0,52 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite in Conto Capitale 4201|Noleggi




917 06-giu-18 104,49 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi

918 06-giu-18 381,30 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 1599|Altri oneri per il personale

919 ) . . . . . . . . s
06-giu-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

920 06-giu-18 1,20 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

920 06-giu-18 6,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

920 06-giu-18 30,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

920 06-giu-18 0,26 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

921 06-giu-18 30,00 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

921 06-giu-18 0,26 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

921 06-giu-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

921 06-giu-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

922 07-giu-18 5.623,00 |COMUNE DI SAVONA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

923 08-giu-18 563,26 [AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente

924 08-giu-18 2,00 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

925 08-giu-18 257,00 [AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

925 08-giu-18 30,00 [AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

926 08-giu-18 2.109,69 |CONDOMINIO "VIA SOLARI N. 1" Uscite Correnti 5102|Fabbricati

927 08-giu-18 322,94 |CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

928 08-giu-18 450,00 |ELLISSE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

929 08-giu-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

929 08-giu-18 2.652,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

929 08-giu-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

930 ) . . . . . . . . s
11-giu-18 524,59 [CENTRO GOMME DI MOZZACHIODI MORENO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

931 11-giu-18 389,10 [MT DISTRIBUZIONE SRL Uscite in Conto Capitale 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

931 11-giu-18 1.047,18 [MT DISTRIBUZIONE SRL Uscite in Conto Capitale 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

931 11-giu-18 245,55 [MT DISTRIBUZIONE SRL Uscite in Conto Capitale 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

932 11-giu-18 8.539,34 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

933 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O
11-giu-18 1.620,30 |AVV. DAVIDE RAPALLINI Uscite Correnti 4202 |Locazioni

934 11-giu-18 150,70 |COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4202 |Locazioni

935 11-giu-18 122,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

935 11-giu-18 10,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

936 11-giu-18 52,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

936 11-giu-18 40,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

936 11-giu-18 15,36 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

936 11-giu-18 11,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

937 12-giu-18 5.373,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

938 12-giu-18 20,21 [CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201 (Noleggi

938 12-giu-18|- 0,82 [CONVERGE SPA Uscite in Conto Capitale 4201 (Noleggi

938 12-giu-18 143,68 |CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201 (Noleggi

939 12-giu-18|- 9,87 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

939 12-giu-18 1.973,34 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

940 12-giu-18 1.166,66 [EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 |pertinenze

941 12-giu-18 28.270,00 |BORACCHIA LUCIA Uscite in Conto Capitale 8200|Rimborso mutui e prestiti

942 12-giu-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

942 12-giu-18 0,26 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

942 12-giu-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

942 12-giu-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

943 12-giu-18 4,80 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

943 12-giu-18 26,40 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

943 12-giu-18 120,00 [LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

943 12-giu-18 1,06 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

944 12-giu-18 1,20 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

944 12-giu-18 6,60 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

944 12-giu-18 30,00 |[FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

944 12-giu-18 0,26 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

945 12-giu-18 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

946 12-giu-18|- 0,75 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

946 12-giu-18 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

946 12-giu-18|- 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

946 12-giu-18 150,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

946 12-giu-18 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

946 12-giu-18|- 0,17 [GRATTACASO SRL UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

947 12-giu-18 873,70 [CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

948 12-giu-18 22,17 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

948 12-giu-18 11,07 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

949 12-giu-18 8,39 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

949 12-giu-18 130,67 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

950 13-giu-18 1.418,58 [ASSOCIAZIONE NAZIONALE PIANTE E FIORI D'ITALIA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

951 14-giu-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

951 14-giu-18 732,19 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

952 14-giu-18 66,50 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

953 14-giu-18|- 1,25 |LA VIGILE S.R.L. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

953 14-giu-18 250,00 [LA VIGILE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

954 14-giu-18 699,07 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

955 14-giu-18|- 0,25 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

955 14-giu-18 49,25 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

956 14-giu-18 150,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

957 14-giu-18 176,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

958 14-giu-18 5.350,78 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 1599|Altri oneri per il personale

959 14-giu-18 393,70 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 1599|Altri oneri per il personale

960 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo
14-giu-18 179.578,14 |UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO L. 580/93 Uscite Correnti 3113|perequativo

961 14-giu-18 88,64 |DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

961 14-giu-18 487,52 |DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




961 14-giu-18 2.216,00 |DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 14-giu-18 19,50 [DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
962 14-giu-18 11,76 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
963 14-giu-18 51,68 |COMUNE DI ALBENGA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
964 14-giu-18 15,36 [CITTA' DI CASTELLAMMARE DI STABIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
965 14-giu-18 9,88 [COMUNE DI LERICI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
966 14-giu-18 9,98 |COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
967 14-giu-18 17,64 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
968 14-giu-18 6,58 [COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
969 14-giu-18 9,78 [COMUNE DI LERICI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
970 14-giu-18 5,88 [COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
971 14-giu-18 5,88 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
972 14-giu-18 5,88 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
973 14-giu-18 5,88 [COMUNE DI GENOVA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
974 14-giu-18 15,76 [COMUNE DI FINALE LIGURE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
975 14-giu-18 11,76 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
976 14-giu-18 6,58 [COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
977 14-giu-18 11,76 [COMUNE DI VADO LIGURE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
978 14-giu-18 211,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI TRAPANI Uscite in Conto Capitale 4101 [Rimborso diritto annuale
979 14-giu-18 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
980 14-giu-18 449,79 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
981 14-giu-18 88,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
982 14-giu-18 200,80 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
983 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
983 14-giu-18 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
983 14-giu-18 0,55 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
984 14-giu-18 0,55 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
984 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
984 14-giu-18 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
985 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
986 14-giu-18 0,55 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
986 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
986 14-giu-18 7,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
987 14-giu-18 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
988 14-giu-18 200,80 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
989 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
990 14-giu-18 201,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
991 14-giu-18 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite in Conto Capitale 4101 [Rimborso diritto annuale
992 14-giu-18 137,55 |CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
993 14-giu-18 226,21 [CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
994 . o . . .

14-giu-18 88,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO  [Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
995

14-giu-18

88,35

CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

Uscite in Conto Capitale

4101

Rimborso diritto annuale




996

14-giu-18 88,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO  [Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
997 . L . . -
14-giu-18 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO  [Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
998 14-giu-18 160,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
999 14-giu-18 18,07 [CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
1000 14-giu-18 88,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI COMO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
1001 14-giu-18 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI MACERATA Uscite in Conto Capitale 4101 [Rimborso diritto annuale
1002 21-giu-18 1.000,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1003 21-giu-18 1.000,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1004 22-giu-18 563,03 [AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1005 . ) . s
22-giu-18 587,00 [SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
1006 22-giu-18 450,00 |CE.S.CO.T GENOVA ASSOCIAZIONE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1007 CISITA - COMITATO IND.LE SPEZZINO PER L'ISTRUZIONE
22-giu-18 15.437,12 |TECNOLOGICA AZIENDALE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1008 22-giu-18 26.765,96 [CIOFS - FP LIGURIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1009 22-giu-18 2.082,36 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO Uscite Correnti 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private




